
Velkommen til Maria Kappel som ny kok i Caféen  

Det er en stor glæde, at vi kan byde velkommen til Maria Kappel som ny kok i Caféen. Hun 

startede den 1. maj og er ansat på 37 timer om ugen. Så fremover består det nye team i 

Caféen af Theis og Maria og de frivillige.  

 

Maria Kappel er 47 år og bor i Dragør med sin kæreste og datter på 11 år. I sin fritid dyrker 

hun svømning, kan lide naturen, elsker at være kreativ og at læse bøger. Hun beskriver sig 

selv som smilende, glad og nærværende. 

Maria har mere end 20 års erfaring som kok i kantiner og caféer.    

Hun har en professionsbachelor i ernæring og sundhed, er uddannet green chef fra Hotel- 

og Restaurantskolen og har gennemgået mange relevante madkurser. 

Maria har en bred madprofil og kan både lave varm ret, smørrebrød og bage. Hun elsker at 

bage langtidshævede boller og at følge processen i dejen. 

Hun har erfaring med at undervise i madlavning og at lave mad og drive en café i 

samarbejde med borgere. Hun har blandt andet 

været med til at starte Café Cookie op på Tårnby 

Hovedbibliotek, hvor professionelle laver mad og 

driver Caféen i samarbejde med personer med 

funktionsnedsættelser.   

Maria kan lide at være kreativ og at 

eksperimentere med ingredienser og 

tilberedningsmetoder i køkkenet. Hun elsker at 

tænke i farver og årstidens råvarer, og at gøre 

velsmagende mad til et kunstværk. 

Marias siger, at hun er allerbedst til at lave butter 

chicken og flæskesteg, og at hendes livret er 

krydrede retter og mexicansk mad. 

Maria elsker at give sin madglæde videre til 

andre og ser frivillighed som en vigtig del i 

måden at skabe fællesskab.  

Tak, fordi I vil tage rigtig godt imod Maria! 

 

 



Caféen genindfører smørrebrødssedler, frokostbestillinger mødeforplejning fra start maj 

Nyhed: Hjemmebagt kage i Caféen! 

Vi er utrolig glade for, at Caféen nu igen vender tilbage til 

fuld bemanding. Og fremover er det både Theis og Maria, 

der vil lave lækker mad fra bunden og hjemmebagt kage til 

jer. 

Det betyder, at vi fra starten af maj har genindført 

smørrebrødssedler og mulighed for at bestille frokoster og 

mødeforplejning. Som altid må I meget gerne komme forbi 

køkkenet og snakke med Theis og Maria om, hvad der 

muligt, inden I fastsætter en dato.  

Fremover vil der også være hjemmebagt kage i Caféen, så 

ofte som vi har mulighed for det. 

 

 

 


